

RESOLUCIÓ D'ADJUDICACIÓ DELS LOTS 6 I 7 DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS NECESSARIS PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ FSE 2024 DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA

EXP. SOC-2024-288 Lot 6 i 7

Fets

1. En data 13 de febrer de 2024 el responsable de Programació del servei de Programació i Certificació del Fons Social Europeu emet informe elegibilitat relatiu al cofinançament en el Programa del Fons Social Europeu Plus de Catalunya 2021-2027 (en endavant PCAT+), de la sol·licitud de cofinançament relativa a al document de programació i execució dels programes de formació desenvolupats als Centres d'Innovació i Formació Ocupacional (CIFO) del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya (SOC) per a l'any 2024, per un valor estimat de contracte de 380.072,53 euros, amb un import màxim de licitació de 459.887,77 euros, (380.072,53 euros, més 79.815,24 euros en concepte d'IVA).
2. En data 13 de maig de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet informe exposant la necessitat de contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació Fons Social Europeu (FSE) 2024 dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del SOC.
3. En data 17 de maig de 2024 el cap del Servei de Pressupostos i Comptabilitat va informar l'existència i de compromís de crèdit amb càrrec a la partida pressupostària D/227001401/331K/0000.
4. El 21 de maig de 2024, la subdirectora general de Polítiques Actives d'Ocupació, en substitució del director del Servei Públic d'Ocupació (Resolució de 17/05/2024), emet resolució d'inici de la contractació esmentada.
5. En data 29 de maig de 2024, s'emeta informe jurídic favorable amb observacions des de l'Àrea Jurídica de Treball.
6. En data 3 de juny de 2024, el Cap de l'Àrea d'Ocupació Juvenil del SOC emet esmena al plec de prescripcions tècniques d'acord amb les observacions de l'informe de l'Àrea Jurídica de Treball.
7. En data 23 de juliol de 2024, la Intervenció Delegada emet informe favorable de fiscalització prèvia.
8. En data 25 de juliol de 2024, el director del SOC aprova la contractació esmentada i declara obert el procés d'adjudicació.
9. En data 30 de juliol de 2024 es publica l'anunci a la Plataforma de contractació pública del Servei Públic d'Ocupació.
10. En data 19 d'agost de 2024 es publica resolució d'esmena dels lots 5 i 6 del contracte a la Plataforma de Serveis de la Contractació Pública.
11. En data 20 de setembre de 2024 finalitza el termini de presentació d'ofertes, havent-se presentat les següents empreses:

- Lot 2: F. VIDAL, S.A. i PAPERERIA J. PUY, S.L.
Lot 3: ACEROS DEL VALLES, S.L.
Lot 4: COMERCIAL BRUSI TERRADES, S.L.
Lot 5: DIOTRONIC, S.A. i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U
Lot 6: SUMINISTRADORA DEL VALLÉS, S.L., BOVER GUTIÉRREZ, S.L., i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U
Lot 7: AUBERT, S.A i SAMOA BLUE, S.L., EPIS AND TOOLS,S.L. i COMERCIAL ELÈCTRICA DEL LLOBREGAT, S.L.U



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



03RJECXP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

Data creació còpia:
15/11/2024 08:38:30

Pàgina 1 de 17

12. En data 25 de setembre de 2024, es constitueix la Mesa de Contractació, a fi de procedir a qualificar la documentació administrativa (DEUC) continguda en el Sobre Digital A. En dita sessió, la Mesa acorda requerir diversa documentació a les empreses licitadores, a excepció de les empreses a excepció de les empreses PAPERERIA J. PUY i BOVER GUTIÉRREZ, S.L que presenten de forma correcta el Document Europeu únic de Contractació (DEUC), i proposa a l'òrgan de contractació que es declari desert el lot 1 per manca de presentació d'ofertes, segons consta a l'acta de 26 de setembre de 2024, publicada al Perfil del Contractant en data 2 d'octubre de 2024
13. En data 2 d'octubre de 2024, la Mesa de contractació es reuneix en sessió privada per tal d'examinar la documentació aportada per les diverses licitadores requerides i en dona la conformitat. Seguidament procedeix a l'obertura de la documentació inclosa en el Sobre Digital B. En l'acta d'aquesta sessió, publicada l'11 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant, recull el contingut de les propostes i les seves puntuacions, i, acorda:
- requerir als licitadors SUMINISTRADORA DEL VALLÈS, SA (lot 6) , AUBERT, SA (lot 7) i EPIS AND TOOLS, SL (lot 7), de conformitat amb l'apartat I del quadre de característiques del Plec de clàusules administratives (PCA) de la present licitació (pàgina 8 del PCA) i l'article 149 LCSP, un informe de viabilitat on justifiquin la capacitat de donar compliment a les ofertes presentades amb caràcter previ a l'adjudicació, i
 - proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels diversos lots no deserts a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva:

Lot	Empresa	Preu ofertat	IVA	Preu amb IVA
2	F VIDAL SA	19.032,11	3.996,74	23.028,85
3	Aceros del Vallès, S.L.	54.443,64	11.433,16	65.876,80
4	CIAL. BRUSI TERRADES, SL	46.147,73	9.691,02	55.838,75
5	DIOTRONIC SA	83.111,76	17.453,47	100.565,23

14. En data 6 d'octubre de 2024 el director del SOC emet resolució declarant desert el lot 1: eines i utilatge, amb un import màxim de licitació de 84.664,44 euros amb IVA inclòs (a raó de 69.970,61 euros de base i 14.693,83 euros en concepte d'IVA) del procediment de licitació per a contractar el subministrament de materials necessaris per a la impartició de cursos de la programació Fons Social Europeu (FSE) 2024 dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del SOC.
15. En data 22 d'octubre de 2024, la Mesa examina la documentació presentada per les empreses SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A. pel lot 6, i per les empreses AUBERT, S.A. i EPIS AND TOOLS, SL, ambdues pel lot 7, i, d'acord amb els informes d'acreditació de possibilitat d'acompliment amb el contracte per part de les empreses, emesos per la directora del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell i pel director del Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu de Llobregat el dia 15 d'octubre de 2024, s'acredita la possibilitat d'acompliment del contracte per part de les empreses requerides, i acorda proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació dels lots 6 i 7 a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament, condicionant aquesta proposta a la presentació per part de les interessades de la corresponent garantia definitiva, tal i com consta en l'acta publicada en data 25 d'octubre de 2024 en el Perfil del contractant :

Lot	Empresa	Preu ofert	IVA	Preu amb IVA
6	SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A.	14.543,85	3.054,21	17.598,06
7	EPIS AND TOOLS,S.L.	30.340,96	6.371,60	36.712,56

16. Les empreses proposades com a adjudicatàries per als lots 6 i 7 han aportat la documentació relativa a la garantia definitiva.



Fonaments de dret

1. D'acord amb els articles 150.3, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, l'òrgan de contractació adjudicarà el contracte dins del termini de 5 dies hàbils següents a la recepció de la documentació.
2. Atès l'art. 27 l) de la Llei 13/2015, de 9 de juliol, d'ordenació del sistema d'ocupació i del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, la direcció del SOC actua com a òrgan de contractació.

Per tant, resolc:

1. Adjudicar els diversos lots no deserts a les empreses i pels preus que s'indiquen seguidament:

Lot	Empresa	NIF	Preu ofert	IVA	Preu amb IVA
6	SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A.	A08781882	14.543,85	3.054,21	17.598,06
7	EPIS AND TOOLS,S.L.	B66084716	30.340,96	6.371,60	36.712,56

* (veure annex en què figura el detall de les ofertes presentades per les empreses adjudicatàries desglossades pels preus unitaris al final de la present resolució)

Aquesta contractació es objecte de cofinançament en el Programa del Fons Social Europeu Plus (FSE+) de Catalunya 2021-2027 (PCAT+) en un 40%. La diferent font de finançament o cofinançament determina que el SOC hagi de tramitar, a l'hora, dos expedients oberts i harmonitzats: un cofinançat pel FSE+ i d'altre finançat per la Conferència Sectorial del Sistema de Qualificacions i Formació Professional per a l'Ocupació; tots dos amb l'objecte de subministrar material per a cursos de formació.

2. Declarar constituïdes les garanties següents:
 - SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A. mitjançant **retenció en el preu** pel LOT 6 per import de 727,19 € euros.
 - EPIS AND TOOLS, S.L. mitjançant **dipòsit en metàl·lic** pel LOT 7 per import de 1.517,05 euros.
3. Publicar aquesta resolució d'adjudicació en el perfil del contractant en el termini màxim de 15 dies, de conformitat amb l'article 151.1 de la LCSP.
4. Notificar aquesta resolució als interessats.

Peu de recurs:

Contra aquesta resolució es pot interposar, amb caràcter potestatiu, recurs especial en matèria de contractació davant l'òrgan de contractació o directament davant del Tribunal Català de Contractes del Sector Públic, en el termini de 15 dies hàbils a comptar des de l'endemà de la remissió de la notificació de la present resolució, tal i com disposen els articles 44 i següents de la LCSP.

El director del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya
Juan José Torres López



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



03RJECP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

Data creació còpia:
15/11/2024 08:38:30

Pàgina 3 de 17

Annex
LOT 6
ADJUDICATARI: SUMINISTRADORA DEL VALLES, S.A.
Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de LLEIDA

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Rotllo de tub de coure de refrigeració de 1/4" (15,25 m)	2	27,20 €	54,40 €	11,42 €	65,82 €
Rotllo de tub de coure de refrigeració de 3/8" (15,25 m)	2	42,43 €	84,86 €	17,82 €	102,68 €
Rotllo de tub de coure de refrigeració de 1/2" (15,25 m)	2	57,63 €	115,26 €	24,20 €	139,46 €
T de coure de refrigeració de 1/4"	50	0,72 €	36,00 €	7,56 €	43,56 €
T de coure de refrigeració de 3/8"	50	0,72 €	36,00 €	7,56 €	43,56 €
Vàlvula Obus, amb un troç de tub de coure per soldar de 1/4" amb tab de llautó i junta	20	1,52 €	30,40 €	6,38 €	36,78 €
Grapes de paret per a subjectar tubs de PVC de diàmetre 20 mm.	100	0,09 €	9,00 €	1,89 €	10,89 €
Tacs de plàstic de paret de 6 mm, per a la col.locació de cargols tirafonds	200	0,03 €	6,00 €	1,26 €	7,26 €
Tacs de plàstic de paret de 8 mm, per a la col.locació de cargols tirafonds	200	0,05 €	10,00 €	2,10 €	12,10 €
Cargols tirafonds de 4 x 35 mm	200	0,05 €	10,00 €	2,10 €	12,10 €
Cargols tirafonds de 4 x 40 mm	200	0,05 €	10,00 €	2,10 €	12,10 €
Cargols tirafonds de 4 x 45 mm	200	0,06 €	12,00 €	2,52 €	14,52 €
Broca de Widea per a Pared de 6 mm	5	3,38 €	16,90 €	3,55 €	20,45 €
Broca de Widea per a Pared de 8 mm	5	4,07 €	20,35 €	4,27 €	24,62 €
Caixa de 100 Ud de femella de M6	1	2,90 €	2,90 €	0,61 €	3,51 €
Caixa de 100 Ud de femella de M8	1	4,55 €	4,55 €	0,96 €	5,51 €
Caixa d'arandela l'ala ampla DIN 9021 de 500 Ud de M6	1	14,25 €	14,25 €	2,99 €	17,24 €
Caixa d'arandela l'ala ampla DIN 9021 de 500 Ud de M8	2	22,38 €	44,76 €	9,40 €	54,16 €
Pila (bateria) LR03 (AAA) de 1,5V	10	2,25 €	22,50 €	4,73 €	27,23 €
Pila (bateria) LR23 de 12V	10	0,95 €	9,50 €	2,00 €	11,50 €
Pila (bateria) 6LR61 de 9V	10	1,70 €	17,00 €	3,57 €	20,57 €
Aïllament per a canonades multicapa de 20 mm, espuma elastòmera, de color blau, PERT20 + espessor aïllament de 10 mm	20	2,46 €	49,20 €	10,33 €	59,53 €
Aïllament per a canonades multicapa de 20 mm, espuma elastòmera, de color Vermell, PERT20 + espessor aïllament de 10 mm	20	2,46 €	49,20 €	10,33 €	59,53 €
Aïllament per a canonades multicapa de 25 mm, espuma elastòmera, de color blau, PERT25 + espessor aïllament de 10 mm	10	3,86 €	38,60 €	8,11 €	46,71 €
Aïllament per a canonades multicapa de 25 mm, espuma elastòmera, de color Vermell, PERT25 + espessor aïllament de 10 mm	10	3,86 €	38,60 €	8,11 €	46,71 €
Comandament de palanca metàl·lic amb embellidor y distintiu d'aigua freda per aixeta encastada	10	3,80 €	38,00 €	7,98 €	45,98 €


 Doc. original signat per:
 Juan José Torres López
 12/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


03RJECXP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

 Data creació còpia:
 15/11/2024 08:38:30

Pàgina 4 de 17

Comandament de palanca metàl·lic amb embellidor y distintiu d'aigua calenta per aixeta encastada	10	3,80 €	38,00 €	7,98 €	45,98 €
Allargador mixte per aixetes encaastades, quadrat-estriat.	10	2,13 €	21,30 €	4,47 €	25,77 €
Femella de pladur 20 x 1,5 (2 unidades)	10	0,88 €	8,80 €	1,85 €	10,65 €
Calibrador, abocardador i escarriador triple, de tubo multicapa, para tubos de 16, 20 i 25 mm. Con biselador interior i exterior.	1	62,93 €	62,93 €	13,22 €	76,15 €
Barra de 2 m de tub rígid de coure de 1mm gruix i mètrica de 18 mm	15	14,32 €	214,80 €	45,11 €	259,91 €
Barra de 2 m de tub rígid de coure de 1mm gruix i mètrica de 22 mm	15	17,65 €	264,75 €	55,60 €	320,35 €
Ml Vareta roscada mètrica noraml DIN 975 M10	5	1,17 €	5,85 €	1,23 €	7,08 €
Ml Vareta roscada mètrica noraml DIN 975 M6	15	0,52 €	7,80 €	1,64 €	9,44 €
Taco Fisher SX 6x30 100 ut. Marca Fisher.	10	4,30 €	43,00 €	9,03 €	52,03 €
Reducció coure M-H 5243cu 22-18	50	0,68 €	34,00 €	7,14 €	41,14 €
Figura 243 GU (Entroncament mascle) 22x1/2"	50	0,83 €	41,50 €	8,72 €	50,22 €
Figura 243 GU (Entroncament mascle) 18x1/2"	50	0,68 €	34,00 €	7,14 €	41,14 €
Figura 270 GU (Entroncament femella) 22x3/4"	50	0,83 €	41,50 €	8,72 €	50,22 €
Figura 270 GU (Entrocament femella)18x3/4"	50	0,77 €	38,50 €	8,09 €	46,59 €
Barra 3mL canonada PVC barra 50 mm	5	5,35 €	26,75 €	5,62 €	32,37 €
Barra 3mL canonada PVC barra 110 mm	2	10,70 €	21,40 €	4,49 €	25,89 €
Colze PVC 87 HH 50 mm	10	0,32 €	3,20 €	0,67 €	3,87 €
Colze PVC 45 HH 50 mm	10	0,25 €	2,50 €	0,53 €	3,03 €
Tap PVC reducció M-H 110-50mm	5	1,02 €	5,10 €	1,07 €	6,17 €
Maneguet PVC HH 50 mm	20	0,36 €	7,20 €	1,51 €	8,71 €
Derivació simple PVC 45 ° M-H tub 110 mm	5	1,83 €	9,15 €	1,92 €	11,07 €
Aïllament de cautxú sintètic de cèl·lula tancada en color negre amb revestiment blanc per a exteriors en instal·lacions solars en tubs de 2 m per a tub de coure de 18mm segons RITE	4	17,31 €	69,24 €	14,54 €	83,78 €
Aïllament de cautxú sintètic de cèl·lula tancada en color negre amb revestiment blanc per exterior en instal·lacions solars en tubs de 2 m per a tub de coure de 22mm segons RITE	4	18,13 €	72,52 €	15,23 €	87,75 €
Aïllament de cautxú sintètic de cèl·lula tancada en color negre per a interiors de calefacció en tubs de 2 m per a tub de coure de 18mm segons RITE	4	1,67 €	6,68 €	1,40 €	8,08 €
Aïllament de cautxú sintètic de cèl·lula tancada en color negre per a interiors de calefacció en tubs de 2 m per a tub de coure de 22mm segons RITE	4	1,92 €	7,68 €	1,61 €	9,29 €
Cola de contacte amb pinzell 250 ml	4	4,62 €	18,48 €	3,88 €	22,36 €
Abraçadora reforçada M8/10 per a tub PVC 50mm	50	0,46 €	23,00 €	4,83 €	27,83 €
Abraçadora reforçada M8/10 per a tub PVC110mm	25	0,77 €	19,25 €	4,04 €	23,29 €
Anell de llautó ø18 per a racor de compressió	20	0,65 €	13,00 €	2,73 €	15,73 €
Anell de llautó ø22 per a racor de compressió	20	0,85 €	17,00 €	3,57 €	20,57 €
Arandela plana M8X18X1.5	500	0,05 €	22,50 €	4,73 €	27,23 €
Arandela plano M6X14X1.3	500	0,03 €	14,00 €	2,94 €	16,94 €
Arandela plano M5X12X1	500	0,03 €	15,00 €	3,15 €	18,15 €
Disc de tall ràpid, baixa formació de rebaba. Orifici normal 22,23 mm. Velocitat màxima min-1 13.300 de 115x1,6 mm	6	0,78 €	4,68 €	0,98 €	5,66 €



Talla tubs de coure fins a diámetro 35 mm	4	43,79 €	175,16 €	36,78 €	211,94 €
Pistola selladora profesional amb nansa i part giratòria engomada. Apta per a cartutxos de silicona/acrílic de 310 ml amb sistema antigoteig. Tensió de força 4000 N	1	36,73 €	36,73 €	7,71 €	44,44 €
Caixa serigrafiada de plàstic classificadora de rebllons cecs d'alumini amb cap de cúpula de 6 mides i 300 peces. 50 peces 5 x 20 mm, 50 peces 5 x 25 mm, 50 peces 6 x 10 mm, 50 peces 6 x 20 mm, 50 peces 6 x 30 mm, 50 peces 6,4 x 10 mm.	2	36,68 €	73,36 €	15,41 €	88,77 €
Piquetes per a tuberia de goter de 16mm	100	1,22 €	122,00 €	25,62 €	147,62 €
Tes per a tuberia de goter de 16mm	100	0,76 €	76,00 €	15,96 €	91,96 €
Colze per a tuberia de goter de 16mm	100	0,72 €	72,00 €	15,12 €	87,12 €
Conector rosca mascle 16-1/2", per a tuberia de goter de 16mm	50	0,63 €	31,50 €	6,62 €	38,12 €
Te rosca mascle 16-1/2"-16, per a tuberia de goter de 16mm	50	2,70 €	135,00 €	28,35 €	163,35 €
Colzer rosca mascle 16-1/2", per a tuberia de goter de 16mm	50	0,92 €	46,00 €	9,66 €	55,66 €
metres Tuberia de 16mm amb goter integrat, de 2,3L/H i cada 30cm, per a col·locació soterrada. Amb tecnologia de coure per a la prevenció d'entrada d'arrels a la tuberia	500	0,89 €	445,00 €	93,45 €	538,45 €
Abraçadera per a tuberia de goteg de 16mm. Fabricada amb acetat o polièster, color negre	500	0,56 €	280,00 €	58,80 €	338,80 €
Abraçadera de reparació DC-PE p/tub plàstic 20mm Gebo	5	8,00 €	40,00 €	8,40 €	48,40 €
Abraçadera de reparació DC-PE p/tub plàstic 25mm Gebo	5	9,00 €	45,00 €	9,45 €	54,45 €
Abraçadera de reparació DC-PE p/tub plàstic 32mm Gebo	5	12,00 €	60,00 €	12,60 €	72,60 €
Abraçadera de reparació DC-PE p/tub plàstic 40mm Gebo	5	15,00 €	75,00 €	15,75 €	90,75 €
Abraçadera de reparació DC-PE p/tub plàstic 50mm Gebo	5	20,00 €	100,00 €	21,00 €	121,00 €
Subtotal:			3.828,04 €	803,89 €	4.631,93 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Bomba pressió Shurflo 24V 11 l/min per reposició	2	195,14 €	390,28 €	81,96 €	472,24 €
800w Aerogenerador 24V Turbines d' Energia Eòlica	6	179,06 €	1.074,36 €	225,62 €	1.299,98 €
Anemometre de recorregut	2	44,71 €	89,42 €	18,78 €	108,20 €
Connectors MC4 panells solars	40	1,36 €	54,40 €	11,42 €	65,82 €
brúixola d'orientació	2	6,50 €	13,00 €	2,73 €	15,73 €
Tacomre digital	2	19,99 €	39,98 €	8,40 €	48,38 €
Inversor Growatt MIN 4200TL-XH per reposició	2	626,90 €	1.253,80 €	263,30 €	1.517,10 €
Comptador elèctric per a sistemes d'energia solar, mesurador electrònic monofàsic, 220-240V, 5(80) A, 50/60Hz tipus CHINT DDSU666 o similar	2	67,33 €	134,66 €	28,28 €	162,94 €
Pinça amperimètrica tipus HT Instruments HT79	2	314,40 €	628,80 €	132,05 €	760,85 €
Luxòmetre portàtil	2	27,60 €	55,20 €	11,59 €	66,79 €
mesurador d'energia solar Piranòmetre	2	66,24 €	132,48 €	27,82 €	160,30 €



Bateria GEL 12V 55Ah Ultracell UCG-55-12 per reposició	4	129,60 €	518,40 €	108,86 €	627,26 €
Cable conector bateries 16 mm2 (1 vermell + 1 negre)	20	4,58 €	91,60 €	19,24 €	110,84 €
Subtotal:			4.476,38 €	940,04 €	5.416,42 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Santa Coloma

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Conjunt tassa i cisterna alta. Tassa amb sortida inferior vertical	4	138,70 €	554,80 €	116,51 €	671,31 €
Jocs de cargols fixació tassa wàter terra ancoratge vertical	10	2,12 €	21,20 €	4,45 €	25,65 €
Jocs de cargols fixació tassa wàter terra ancoratge horitzontal	5	2,12 €	10,60 €	2,23 €	12,83 €
Colze 90° polipropilè 32 mm	5	0,62 €	3,10 €	0,65 €	3,75 €
Colze 90° polipropilè 40 mm	5	1,13 €	5,65 €	1,19 €	6,84 €
Decapant gel per fontaneria soldadura tova	5	2,67 €	13,35 €	2,80 €	16,15 €
Descàrrega de mecanisme simple WC Roca	5	23,77 €	118,85 €	24,96 €	143,81 €
Descàrrega de mecanisme doble WC Roca	2	29,17 €	58,34 €	12,25 €	70,59 €
Formigonera 500w tambor 140lt aprox.	1	299,80 €	299,80 €	62,96 €	362,76 €
Goma enxufable d'entrada a tassa de wc amb cisterna alta	10	2,24 €	22,40 €	4,70 €	27,10 €
Tapa embornal (sumidero) 135mm	10	2,28 €	22,80 €	4,79 €	27,59 €
Rotlle de tub de coure 1/4 (15m) frigorífic	1	27,20 €	27,20 €	5,71 €	32,91 €
Rotlle de tub de coure 3/8 (15m) frigorífic	1	42,44 €	42,44 €	8,91 €	51,35 €
Rotlle de tub de coure 1/2 (15m) frigorífic	1	57,64 €	57,64 €	12,10 €	69,74 €
Tub coure (barra 5m) de 15 mm	10	23,20 €	232,00 €	48,72 €	280,72 €
Tub coure (barra 5m) de 18 mm	10	28,33 €	283,30 €	59,49 €	342,79 €
Corba 90 HH CU 15mm	75	0,44 €	33,00 €	6,93 €	39,93 €
Corba 90 HH CU 18mm	75	0,62 €	46,50 €	9,77 €	56,27 €
TE 130 Cu 15 mm	75	0,50 €	37,50 €	7,88 €	45,38 €
TE 130 Cu 18 mm	75	0,99 €	74,25 €	15,59 €	89,84 €
Manguito 270 Cu 15	75	0,16 €	12,00 €	2,52 €	14,52 €
Mangito 270 Cu 18	75	0,31 €	23,25 €	4,88 €	28,13 €
Corba 040 M-H Cu 45° 15 mm	100	0,36 €	36,00 €	7,56 €	43,56 €
Corba 040 M-H Cu 45° 18 mm	100	0,87 €	87,00 €	18,27 €	105,27 €
Colze 090 H-H-90 15mm	100	0,32 €	32,00 €	6,72 €	38,72 €
Colze 090-H-H 90 18 mm	100	0,48 €	48,00 €	10,08 €	58,08 €
Entroncament H-H per a soldar 15 1/2"	100	0,64 €	64,00 €	13,44 €	77,44 €
Entroncament H-H per a soldar 15 3/4"	100	0,80 €	80,00 €	16,80 €	96,80 €
Entroncament H-H per a soldar 18 1/2"	100	0,68 €	68,00 €	14,28 €	82,28 €
Entroncament H-H per a soldar 18 3/4"	100	0,78 €	78,00 €	16,38 €	94,38 €
Racor boig recte 359G Cu 15 3/4"	100	1,50 €	150,00 €	31,50 €	181,50 €
Racor boig colze 359GCu 15 3/4"	100	2,42 €	242,00 €	50,82 €	292,82 €
Racor boig recte 359Gcu 18 1/2"	100	1,31 €	131,00 €	27,51 €	158,51 €
Racor boig colze 359GCu 18 1/2"	100	1,83 €	183,00 €	38,43 €	221,43 €
Junta goma Nitrilica 3/4"	100	0,05 €	5,00 €	1,05 €	6,05 €
Junta goma Nitrilica 1/2"	100	0,04 €	4,00 €	0,84 €	4,84 €
Junta nylon radiador	100	0,06 €	6,00 €	1,26 €	7,26 €
Suport pared radiador	100	0,54 €	54,00 €	11,34 €	65,34 €
Radiador de 10 elements (complets)	10	109,12 €	1.091,20 €	229,15 €	1.320,35 €


 Doc. original signat per:
Juan José Torres López
12/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



03RJECXP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

 Data creació còpia:
15/11/2024 08:38:30

Pàgina 7 de 17

SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Aillant tèrmic tubería 15 (preu metres) (coquilla de cautxú)	20	0,53 €	10,60 €	2,23 €	12,83 €
Aillant tèrmic tubería 18 (per metres)	20	0,56 €	11,20 €	2,35 €	13,55 €
Aillant tèrmic tubería 22 (per metres)	20	0,62 €	12,40 €	2,60 €	15,00 €
botella y gas refrigerante 4 kg R-32	1	263,33 €	263,33 €	55,30 €	318,63 €
Válvula de radiador monotubo escuadra Orkli simple reglaje	8	16,20 €	129,60 €	27,22 €	156,82 €
Válvula de radiador bitubo escuadra Orkli Urepel racor 1/2"xM24 simple reglaje niquelado	8	8,09 €	64,72 €	13,59 €	78,31 €
Waft detentor escuadra H 1/2" simple reglaje niquelado	8	5,88 €	47,04 €	9,88 €	56,92 €
Purgador radiador rosca dreta 1" automàtic	8	3,43 €	27,44 €	5,76 €	33,20 €
Purgador radiador rosca dreta 1" automàtic	8	4,07 €	32,56 €	6,84 €	39,40 €
Junta goma Nitrilica 3/4"	50	0,05 €	2,50 €	0,53 €	3,03 €
Junta goma Nitrilica 1/2"	50	0,05 €	2,50 €	0,53 €	3,03 €
Aillant tèrmic tubería 15 (preu metres) (coquilla de cautxú)	100	0,53 €	53,00 €	11,13 €	64,13 €
Aillant tèrmic tubería 18 (per metres)	100	0,57 €	57,00 €	11,97 €	68,97 €
Carga nitrógeno 8,91kg B11 sin manorreductor	1	22,96 €	22,96 €	4,82 €	27,78 €
botella y gas refrigerante 4 kg R-32	1	263,33 €	263,33 €	55,30 €	318,63 €
Aixeta tipus PRESTO 605 PA temporitzada d'un aigua per a instal·lació sobre repisa amb cos de lautó cromat	6	50,30 €	301,80 €	63,38 €	365,18 €
Analitzador per a instal·lacions de refrigeració Testo digital 2 vies 550S	1	323,40 €	323,40 €	67,91 €	391,31 €
Manòmetre de pressió diferencial	3	71,66 €	214,98 €	45,15 €	260,13 €
Suport per a dipòsit sabó de 5l que permet la seva fixació a la paret amb barra antivolcatge inclosa. Pintat epoxi polièster.	2	19,95 €	39,90 €	8,38 €	48,28 €
Subtotal:		6.239,43 €	1.310,28 €	7.549,71 €	

14.543,85 €	3.054,21 €	17.598,06 €
--------------------	-------------------	--------------------

LOT 7
ADJUDICATARI: EPIS AND TOOLS, S.L.
Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de LLEIDA

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Pantalons de treball elàstics, preferentment de color verd o beige, talla 40	10	15,40 €	154,00 €	32,34 €	186,34 €
Pantalons de treball elàstics, preferentment de color verd o beige, talla 44	10	15,40 €	154,00 €	32,34 €	186,34 €
Pantalons de treball elàstics, preferentment de color verd o beige, talla 48	5	15,40 €	77,00 €	16,17 €	93,17 €
Botes de seguretat, tipus senderisme (talles 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44) 4 unitats per talla	28	14,00 €	392,00 €	82,32 €	474,32 €
Botes de seguretat, tipus senderisme (talles 37, 45, 46, 47, 48) 2 unitats per talla	10	14,00 €	140,00 €	29,40 €	169,40 €
Samarretes de cotó de color verd (talles S, M, L, XL, 2XL) (5u/talla)	25	1,54 €	38,50 €	8,09 €	46,59 €
Jaqueta softshell amb interior polar, de color verd (talles S, M, L, XL, 2XL) (5u/talla)	25	12,10 €	302,50 €	63,53 €	366,03 €


 Doc. original signat per:
 Juan José Torres López
 12/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


03RJECXP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

 Data creació còpia:
 15/11/2024 08:38:30

Pàgina 8 de 17

Coll polar, color verd	20	0,65 €	12,91 €	2,71 €	15,62 €
Subtotal:		1.270,91 €	266,89 €	1.537,80 €	

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Calçat de seguretat amb sola antilliscant, antiperforació i solapa EN20345 NIVELL S1P T39-T47	30	14,00 €	420,00 €	88,20 €	508,20 €
Botes de seguretat per a soldadura (homologades) EN ISO 20345 antilliscant, antiperforació, amb solapa del N°39 al 46	45	16,85 €	758,40 €	159,26 €	917,66 €
Bata de treball taller blaves talla M màniga tancada i butxaques	10	14,88 €	148,75 €	31,24 €	179,99 €
Bata de treball taller blaves talla L màniga tancada i butxaques	15	14,88 €	223,13 €	46,86 €	269,99 €
Bata de treball taller blaves talla XL màniga tancada i butxaques	15	14,88 €	223,13 €	46,86 €	269,99 €
Bata de treball taller blaves talla XXL màniga tancada i butxaques	10	14,88 €	148,75 €	31,24 €	179,99 €
Ulleres de protecció EN166	150	0,75 €	112,50 €	23,63 €	136,13 €
Pantalla soldadura 1/1/1/1 amb 6 lents de recanvi	32	12,17 €	389,44 €	81,78 €	471,22 €
Lent protectora de pantalla exterior 1/1/1/1	150	0,24 €	35,63 €	7,48 €	43,11 €
Lent protectora de pantalla interior 1/1/1/1	100	0,24 €	23,75 €	4,99 €	28,74 €
Pantalles Qualitat òptica 1/1/1/1 visió 100*60mm	10	57,39 €	573,88 €	120,51 €	694,39 €
guants de electricista en388 en420	30	1,13 €	33,75 €	7,09 €	40,84 €
Guants de Nitril Sense Pols (100 uds) Talla L (caixes)	10	4,25 €	42,50 €	8,93 €	51,43 €
guant cabritilla EN 470 diferents talles 7	15	1,49 €	22,31 €	4,69 €	27,00 €
guant cabritilla EN 470 diferents talles 8	15	1,49 €	22,31 €	4,69 €	27,00 €
guant cabritilla EN 470 diferents talles 9	20	1,49 €	29,75 €	6,25 €	36,00 €
guant cabritilla EN 470 diferents talles 10	20	1,49 €	29,75 €	6,25 €	36,00 €
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 7	15	1,49 €	22,31 €	4,69 €	27,00 €
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 8	25	1,49 €	37,19 €	7,81 €	45,00 €
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 9	25	1,49 €	37,19 €	7,81 €	45,00 €
guants nylon- nitril EN388 - EN374 talla 10	25	1,49 €	37,19 €	7,81 €	45,00 €
Guants Dielèctrics Baixa Tensió 2500 V Classe 00 talla 8	20	25,88 €	517,50 €	108,68 €	626,18 €
jaquetes ignífugues per soldadura tipus PROTE K (20 talla M-20 talla L-20 talla XL)	60	32,30 €	1.937,81 €	406,94 €	2.344,75 €
Guants Dielèctrics Baixa Tensió 2500 V Classe 00 talla 10	20	25,88 €	517,50 €	108,68 €	626,18 €
Arnès per a treballs d'alçada	6	17,94 €	107,63 €	22,60 €	130,23 €
Eslinga ldad12 1,5m 150kg per a treballs d'alçada	6	12,50 €	75,00 €	15,75 €	90,75 €
Anticaigudes per a treballs d'alçada	6	12,50 €	75,00 €	15,75 €	90,75 €
Casc amb visera per a treballs d'alçada	6	19,90 €	119,40 €	25,07 €	144,47 €
Guant Nylon per a treballs d'alçada	20	1,88 €	37,50 €	7,88 €	45,38 €
Subtotal:		6.758,95 €	1.419,38 €	8.178,33 €	

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Sabadell (Ext.. Les Franqueses del Vallès)


Doc. original signat per:
Juan José Torres López
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



03RJECP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

Data creació còpia:
15/11/2024 08:38:30

Pàgina 9 de 17

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 38	4	14,00 €	56,00 €	11,76 €	67,76 €
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 39	4	14,00 €	56,00 €	11,76 €	67,76 €
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 40	7	14,00 €	98,00 €	20,58 €	118,58 €
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 41	20	14,00 €	280,00 €	58,80 €	338,80 €
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 42	27	14,00 €	378,00 €	79,38 €	457,38 €
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 43	10	14,00 €	140,00 €	29,40 €	169,40 €
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 44	4	14,00 €	56,00 €	11,76 €	67,76 €
Sabata de seguretat (canya baixa i cordons) nº 45	31	14,00 €	434,00 €	91,14 €	525,14 €
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.M) 50 - 52	20	12,91 €	258,25 €	54,23 €	312,48 €
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.M) 52 - 54	20	12,91 €	258,25 €	54,23 €	312,48 €
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.L) 60 - 62	13	12,91 €	167,86 €	35,25 €	203,11 €
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.L) 62 - 64	3	12,91 €	38,74 €	8,14 €	46,88 €
Bates de tergal color Blau marí similar Vesin talla (T.L) 68	4	12,91 €	51,65 €	10,85 €	62,50 €
Guants nylon poliuretà protecció mecànica anti talls talla 8 (parells)	170	1,90 €	323,00 €	67,83 €	390,83 €
Guants nylon poliuretà protecció mecànica anti talls talla 9 (parells)	200	1,90 €	380,00 €	79,80 €	459,80 €
Guants nylon poliuretà protecció mecànica anti talls talla 10 (parells)	110	1,90 €	209,00 €	43,89 €	252,89 €
Guants llargs totalment de serratge (mà i avantbraç) per soldadura Mig mag EN-388 EN 407 talla 10 (parells)	50	2,02 €	100,91 €	21,19 €	122,10 €
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 36	2	15,80 €	31,60 €	6,64 €	38,24 €
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 41	3	15,80 €	47,40 €	9,95 €	57,35 €
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 42	7	15,80 €	110,60 €	23,23 €	133,83 €
Bota de seguretat (canya alta i velcro) nº 44	5	15,80 €	79,00 €	16,59 €	95,59 €
Mandíl per soldadura similar Faru C64	10	5,43 €	54,27 €	11,40 €	65,67 €
Granota blava talla 50 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	16,78 €	134,20 €	28,18 €	162,38 €
Granota blava talla 52 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	16,78 €	134,20 €	28,18 €	162,38 €
Granota blava talla 54 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	16,78 €	134,20 €	28,18 €	162,38 €
Granota blava talla 56 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	16,78 €	134,20 €	28,18 €	162,38 €
Granota blava talla 62 UNE EN- 470-1 100% cotó	8	16,78 €	134,20 €	28,18 €	162,38 €
Polaina	29	4,02 €	116,47 €	24,46 €	140,93 €
Maneguet fins espatlla com recanvi Faru ref. C79	4	6,60 €	26,41 €	5,55 €	31,96 €



SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Armill reflectant similar Portwest C474	30	2,21 €	66,38 €	13,94 €	80,32 €
Arnés anticaiguda	5	14,35 €	71,75 €	15,07 €	86,82 €
Mosquetó. Resistència estàtica 23 kN tanca rosca obert. 17 mm.	5	4,25 €	21,25 €	4,46 €	25,71 €
Absorbidor d'energia i corda amb dos mosquetons	1	15,92 €	15,92 €	3,34 €	19,26 €
Casc amb barbellera amb aïllament elèctric	3	15,92 €	47,76 €	10,03 €	57,79 €
Anticaigudes llicant sobre corda d'alumini	1	18,75 €	18,75 €	3,94 €	22,69 €
Descensor autofrenant	1	39,29 €	39,29 €	8,25 €	47,54 €
Línia de vida temporal horitzontal cinta tèxtil Resistència 29 kN	1	45,34 €	45,34 €	9,52 €	54,86 €
Corda semiestàtica de 10,5 mm. (20 m.)	2	43,73 €	87,46 €	18,37 €	105,83 €
Dispositiu anticaigudes retràctil (2,5 m.)	1	54,54 €	54,54 €	11,45 €	65,99 €
Funda protectora corda i absorbidor de cantells	1	23,75 €	23,75 €	4,99 €	28,74 €
Argolla d'acer inoxidable de 10mm .(subjectar línia de vida)	4	11,43 €	45,70 €	9,60 €	55,30 €
Seient treball en alçada	1	87,95 €	87,95 €	18,47 €	106,42 €
Absorbidor d'energia amb doble corda en Y , amb corda semiestàtica de 100 cm. dissenyat per suportar caigudes similar Irudek corda simètrica 363 (100cm.)	4	48,71 €	194,84 €	40,92 €	235,76 €
Subtotal:			5.243,09 €	1.101,05 €	6.344,14 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Taps auditiu EN352 (caixa 200 u.) amb bossetes de 2 unitats	2	15,38 €	30,75 €	6,46 €	37,21 €
Espanya amb velcro per careta de cap per soldar	60	1,46 €	87,75 €	18,43 €	106,18 €
Pantalla de soldadura electrònica vàlida per MMA, MIG/MAG i TIG, qualitat òptica 1/1/1/2, camp de visió 96x39mm, DIN 4 / 9-13, 2 sensors de detecció de llum ambient, arnés amb 3 punts de suport	30	45,91 €	1.377,30 €	289,23 €	1.666,53 €
Casc de protecció per impactes amb visera i rosca de subjecció dorsal EN397 de color blau	25	4,88 €	122,00 €	25,62 €	147,62 €
Guants soldador pell flor de cabra gris amb protecció tèrmica i mecànica de 33cm de longitud total 0,7-0,9 cm de gruix. Amb cartera de serratge de 12 cm. Talla 8 (parells)	30	2,49 €	74,72 €	15,69 €	90,41 €
Guants soldador pell flor de cabra gris amb protecció tèrmica i mecànica de 33cm de longitud total 0,7-0,9 cm de gruix. Amb cartera de serratge de 12 cm. Talla 9 (parells)	30	2,49 €	74,72 €	15,69 €	90,41 €
Guants de niló amb recobriments de poliuretà Talla 7 EN388 (parells)	30	0,50 €	15,00 €	3,15 €	18,15 €
Guants de niló amb recobriments de poliuretà Talla 8 EN388 (parells)	30	0,50 €	15,00 €	3,15 €	18,15 €
Bata de cotó amb botons a pressió, 2 butxaques davanteres i puny elàstic color blanc talla S	6	14,88 €	89,25 €	18,74 €	107,99 €
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla XS (caixa de 100 u.)	30	4,25 €	127,50 €	26,78 €	154,28 €
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla S (caixa de 100 u.)	25	4,25 €	106,25 €	22,31 €	128,56 €


 Doc. original signat per:
 Juan José Torres López
 12/11/2024

 Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ


03RJECXP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

 Data creació còpia:
 15/11/2024 08:38:30

Pàgina 11 de 17

Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla M (caixa de 100 u.)	30	4,25 €	127,50 €	26,78 €	154,28 €
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla L (caixa de 100 u.)	10	4,25 €	42,50 €	8,93 €	51,43 €
Guants de nitril sense pols per agents biològics EN374 talla XL (caixa de 100 u.)	15	4,25 €	63,75 €	13,39 €	77,14 €
Subtotal:			2.353,99 €	494,34 €	2.848,33 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Jaqueta de cuir crom soldadura marca URO CHS cat-II (talles a determinar) o similar	35	17,39 €	608,58 €	127,80 €	736,38 €
Botes de seguretat per a soldadura (homologades S1P SRC, EN ISO 20345 Clase I, S3) Panter Fraua Plus del N°39 al 46 o similar	40	15,80 €	632,00 €	132,72 €	764,72 €
Calçat de seguretat amb sola antilliscant i antiperforació EN20345 NIVELL S1P T39-T47	45	14,00 €	630,00 €	132,30 €	762,30 €
Pantalla automàtica per soldadura CLIMAX 420 Categoria 1/1/1/1 o similar	35	45,91 €	1.606,85 €	337,44 €	1.944,29 €
Filtro policarbonato exterior per Pantalla automàtica per soldadura CLIMAX 420 o similar	100	0,92 €	92,00 €	19,32 €	111,32 €
Filtro policarbonato interior per Pantalla automàtica per soldadura CLIMAX 420 o similar	100	0,33 €	33,00 €	6,93 €	39,93 €
Ulleres protectores incolores segons característiques ref-096805 HOLEX cat-hoffman o similar	50	3,06 €	153,13 €	32,16 €	185,29 €
Bates de cotó amb botons de pressió, butxaques i puny elàstic color blau T54-60	50	17,78 €	888,89 €	186,67 €	1.075,56 €
Taps de protecció auditiva	1000	0,08 €	77,50 €	16,28 €	93,78 €
Pantalla protectora cara , suport per a cap Turbosield	4	12,01 €	48,04 €	10,09 €	58,13 €
Visera de policarbonato transparent	4	6,24 €	24,96 €	5,24 €	30,20 €
Guants Ansell Alphatec 58-735 protectors enfront de productes químics Talla 8, 9 i 10 EN 388:2016+A1:2018 2121X EN ISO 21420:2020.	15	1,06 €	15,94 €	3,35 €	19,29 €
Guants Horex de muntatge flexible Talla 6 i 7 EN 388; EN ISO 21420	30	0,53 €	15,75 €	3,31 €	19,06 €
Subtotal:			4.826,64 €	1.013,59 €	5.840,23 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Santa Coloma

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 10	50	0,53 €	26,25 €	5,51 €	31,76 €
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 11	50	0,53 €	26,25 €	5,51 €	31,76 €
Guants de polièster sense costura que compleixi amb el Reglament (UE) 2016/425. Protecció individual categoria II TALLA 8	20	0,53 €	10,50 €	2,21 €	12,71 €



SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

Guant cabritilla EN 470 Talla 8	30	1,51 €	45,36 €	9,53 €	54,89 €
Guant cabritilla EN 470 Talla 9	15	1,51 €	22,68 €	4,76 €	27,44 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 37	10	18,75 €	187,50 €	39,38 €	226,88 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 38	10	18,10 €	181,00 €	38,01 €	219,01 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 39	10	18,10 €	181,00 €	38,01 €	219,01 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 39	10	18,10 €	181,00 €	38,01 €	219,01 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 40	20	18,10 €	362,00 €	76,02 €	438,02 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 41	20	18,10 €	362,00 €	76,02 €	438,02 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 43	25	18,10 €	452,50 €	95,03 €	547,53 €
Bota seguretat antilliscant i antiperforació seguretat mínima S3 sense elements metàl·lics exteriors talla 44	5	18,10 €	90,50 €	19,01 €	109,51 €
Samarreta gris serigrafiada a un color Talla M	5	1,54 €	7,70 €	1,62 €	9,32 €
Samarreta gris serigrafiada a un color Talla L	5	1,54 €	7,70 €	1,62 €	9,32 €
Samarreta gris serigrafiada a un color Talla XL	5	1,54 €	7,70 €	1,62 €	9,32 €
Samarreta blau marí serigrafiada a un color Talla M	5	1,54 €	7,70 €	1,62 €	9,32 €
Samarreta blau marí serigrafiada a un color Talla XL	5	1,54 €	7,70 €	1,62 €	9,32 €
Samarreta blau marí serigrafiada a un color Talla XXL	5	1,54 €	7,70 €	1,62 €	9,32 €
Samarreta verd ampolla serigrafiada a un color Talla M	20	1,54 €	30,80 €	6,47 €	37,27 €
Samarreta verd ampolla serigrafiada a un color Talla L	20	1,54 €	30,80 €	6,47 €	37,27 €
Samarreta verd ampolla serigrafiada a un color Talla XXL	20	1,54 €	30,80 €	6,47 €	37,27 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 40	10	9,35 €	93,50 €	19,64 €	113,14 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 42	15	9,35 €	140,25 €	29,45 €	169,70 €
Pantaló de treball 100% cotó blau marí talla 44	10	9,35 €	93,50 €	19,64 €	113,14 €
Gorra 6 panells blanca serigrafiada 1 color	20	1,19 €	23,75 €	4,99 €	28,74 €
Gorra 6 panells verd ampolla serigrafiada 1 color	20	1,19 €	23,75 €	4,99 €	28,74 €
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla M	5	9,50 €	47,50 €	9,98 €	57,48 €
Jaqueta polar gris merengo serigrafiada 1 color talla L	10	9,50 €	95,00 €	19,95 €	114,95 €
Jaqueta polar verd ampolla serigrafiada 1 color talla M	10	9,50 €	95,00 €	19,95 €	114,95 €
Bata cotó blau marí amb butxaques Talla 42	5	14,88 €	74,38 €	15,62 €	90,00 €
Bata cotó blau marí amb butxaques Talla 44	5	14,88 €	74,38 €	15,62 €	90,00 €
Ulleres panoràmiques de seguretat, lents transparents, antirreflex, antibaff, tipus 3M SecureFit SF201AS	80	0,94 €	75,00 €	15,75 €	90,75 €



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



03RJECXP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

Data creació còpia:
15/11/2024 08:38:30

Pàgina 13 de 17

Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriment de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 6	10	1,69 €	16,88 €	3,54 €	20,42 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriment de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 7	20	1,44 €	28,75 €	6,04 €	34,79 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriment de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 8	60	1,44 €	86,25 €	18,11 €	104,36 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriment de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 9	60	1,44 €	86,25 €	18,11 €	104,36 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriment de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 10	40	1,44 €	57,50 €	12,08 €	69,58 €
Guant tàtil multius, bricolatge, mecànic, pintura, proteccion sense costures amb recubriment de poliuretà de qualitat extra, transpirable.Color fosc per a entorns bruts, secs, lleugerament humits o engreixats. Normativa: CAT. II,EN 388:2016+A1:2018 3121X. Talla 11	20	1,69 €	33,75 €	7,09 €	40,84 €
Filtre 757 A1 per a gasos i vapors orgànics.Disenyat per a les mascaretes Climax model 757 modelo 762. Es suministren individualment.	15	3,21 €	48,15 €	10,11 €	58,26 €
Subtotal:			3.460,68 €	726,74 €	4.187,42 €

Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Tarragona

Material	Unitats	Preu unitari, sense IVA	Preu total, sense IVA	IVA	Preu total, IVA inclòs
BATA treball taller blava (L)	4	12,91 €	51,65 €	10,85 €	62,50 €
BATA treball taller blava (M)	1	12,91 €	12,91 €	2,71 €	15,62 €
BATA treball taller blava (2XL)	1	12,91 €	12,91 €	2,71 €	15,62 €
BATA treball taller blava (3XL)	1	12,91 €	12,91 €	2,71 €	15,62 €
BATA treball taller blava (6XL)	1	12,91 €	12,91 €	2,71 €	15,62 €
BATA treball taller blava (XL)	2	12,91 €	25,83 €	5,42 €	31,25 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 36	4	15,80 €	63,20 €	13,27 €	76,47 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni	5	15,80 €	79,00 €	16,59 €	95,59 €



sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 37					
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 38	5	15,80 €	79,00 €	16,59 €	95,59 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 39	2	15,80 €	31,60 €	6,64 €	38,24 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 40	3	15,80 €	47,40 €	9,95 €	57,35 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 41	3	15,80 €	47,40 €	9,95 €	57,35 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 42	2	15,80 €	31,60 €	6,64 €	38,24 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 43	1	15,80 €	15,80 €	3,32 €	19,12 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 44	3	15,80 €	47,40 €	9,95 €	57,35 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 45	2	15,80 €	31,60 €	6,64 €	38,24 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 46	2	15,80 €	31,60 €	6,64 €	38,24 €
BOTA seguretat amb sola antilliscant i antiperforació. Amb velcro, sense cordons ni sivella per a soldadura EN20345 NIVELL S1P CUIR T 47	4	15,80 €	63,20 €	13,27 €	76,47 €
GRANOTA blava talla 3XL UNE-EN 470-1 100% cotó	5	16,78 €	83,88 €	17,61 €	101,49 €
GRANOTA blava talla L UNE-EN 470-1 100% cotó	25	16,78 €	419,38 €	88,07 €	507,45 €
GRANOTA blava talla M UNE-EN 470-1 100% cotó	5	16,78 €	83,88 €	17,61 €	101,49 €
GRANOTA blava talla S UNE-EN 470-1 100% cotó	12	16,78 €	201,30 €	42,27 €	243,57 €
GRANOTA blava talla XL UNE-EN 470-1 100% cotó	6	16,78 €	100,65 €	21,14 €	121,79 €
GRANOTA blava talla XXL UNE-EN 470-1 100% cotó	6	16,78 €	100,65 €	21,14 €	121,79 €
GUANTS cabritilla argó T.08 UNE-EN 470-1 llargs	3	2,49 €	7,47 €	1,57 €	9,04 €
GUANTS cabritilla argó T.09 UNE-EN 470-1 llargs	15	2,49 €	37,36 €	7,85 €	45,21 €



GUANTS cabritilla argó T.10 UNE-EN 470-1 llargs	10	2,49 €	24,91 €	5,23 €	30,14 €
GUANTS cabritilla argó T.11 UNE-EN 470-1 llargs	5	2,49 €	12,45 €	2,61 €	15,06 €
Guants de nitril flocat talla L (capsa 100u) (L)	5	4,25 €	21,25 €	4,46 €	25,71 €
Guants de nitril flocat talla mitjana (capsa 100u) (M)	5	4,25 €	21,25 €	4,46 €	25,71 €
Guants de nitril flocat talla mitjana (capsa 100u) (S)	5	4,25 €	21,25 €	4,46 €	25,71 €
GUANTS de protecció per temperatura forn mufla (u)	2	3,56 €	7,13 €	1,50 €	8,63 €
Guants làtex empolvat talla mitjana (capsa 100u) (M)	5	6,88 €	34,38 €	7,22 €	41,60 €
Guants làtex empolvat talla mitjana (capsa 100u) (S)	5	6,88 €	34,38 €	7,22 €	41,60 €
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.10	40	1,84 €	73,71 €	15,48 €	89,19 €
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.11	20	1,84 €	36,86 €	7,74 €	44,60 €
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.8	10	1,84 €	18,43 €	3,87 €	22,30 €
GUANTS PROT. RISCOS MECANICS. Refuerzo en palma y dedo índice, puño rígido de lona y elástico interior, resistencia a la abrasión nivel 4, EN420, EN388 (FERRALLISTA) T.9	50	1,84 €	92,14 €	19,35 €	111,49 €
GUANTS PROTECCIÓ TALLER MECÀNICA TREBALLS PRECISIÓ 4342 EN388 talla L	10	1,90 €	19,00 €	3,99 €	22,99 €
GUANTS PROTECCIÓ TALLER MECÀNICA TREBALLS PRECISIÓ 4342 EN388 talla M	5	1,90 €	9,50 €	2,00 €	11,50 €
GUANTS PROTECCIÓ TALLER MECÀNICA TREBALLS PRECISIÓ 4342 EN388 talla XL	5	1,90 €	9,50 €	2,00 €	11,50 €
GUANTS SOLDADOR llargs folre electròde T.14	60	3,56 €	213,44 €	44,82 €	258,26 €
MANDIL cuir-crom soldador	40	5,43 €	217,08 €	45,59 €	262,67 €
MANIGUETS cuir-crom llargs sense gomes (el parell)	40	6,33 €	253,26 €	53,18 €	306,44 €
Mascareta respiratòria FFP2 amb vàlvula. (Caixa 10 u.)	20	10,90 €	218,00 €	45,78 €	263,78 €
PANTALLA protecció facial transparent incolora EN166 tipus Rodeo 4390, que cobreixin tota la cara	40	12,01 €	480,40 €	100,88 €	581,28 €
PANTALLA protecció facial per oxitall autogena que cobreixin tota la cara	4	8,99 €	35,96 €	7,55 €	43,51 €
PANTALLA soldar mirilla abatible amb vidre 110x55	20	12,17 €	243,40 €	51,11 €	294,51 €
Pantalles electròniques soldadura tipus 421 CLIMAX	32	52,29 €	1.673,28 €	351,39 €	2.024,67 €
POLAINES cuir-crom (el parell)	40	4,02 €	160,65 €	33,74 €	194,39 €
TAPS auditius	400	0,08 €	31,00 €	6,51 €	37,51 €
TAPS orelles amb corda reutilitzables	100	0,16 €	15,75 €	3,31 €	19,06 €
ULLERES de seguretat panoràmiques per oxitall (u)	10	4,75 €	47,50 €	9,98 €	57,48 €



SOC Servei d'Ocupació de Catalunya

ULLERES de seguretat transparents norma NORMA 89/686/CEE	50	0,75 €	37,50 €	7,88 €	45,38 €
Caputxa de soldador ignífuc, verdugo (u)	50	10,50 €	525,00 €	110,25 €	635,25 €
VIDRE inactínic N°12 110x55	20	0,91 €	18,20 €	3,82 €	22,02 €
VIDRE inactínic N°13 110x55	20	0,91 €	18,20 €	3,82 €	22,02 €
VIDRE inactínic N°11 110x55	20	0,91 €	18,20 €	3,82 €	22,02 €
VIDRE protecció transparent pantalla soldar 110x55	100	0,51 €	51,25 €	10,76 €	62,01 €
Subtotal:		6.426,70 €	1.349,61 €	7.776,31 €	

30.340,96 € 6.371,60 € 36.712,56 €



Doc. original signat per:
Juan José Torres López
12/11/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 15/11/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



03RJECP4P8IFAWH1YSP0JWWBIXO05C5

Data creació còpia:
15/11/2024 08:38:30

Pàgina 17 de 17